
UCHWAŁA Nr III/13/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 881,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 881,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z  innych źródeł 881,00 

    wpłaty mieszkańców jako wkład własny 
zadania związanego z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest    

  881,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy z mieszkańcami Gminy Krzywcza. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630   Turystyka 400 223,00 

 63095  Pozostała działalność 400 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -89 777,00 

    zmniejszenie wydatku na wydatek 
inwestycyjny dotyczący zadania „Budowa 
wieży widokowej z monitoringiem i elementami 
małej architektury wraz z zagospodarowaniem 
terenu na punkcie widokowym w Krzywczy” 
realizowanego w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych – wkład własny 

 

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 490 000,00 

    zwiększenie wydatku jako wpłata gminy  
na rzecz Związku Gmin Turystycznych 
Pogórza Dynowskiego dotycząca na zadanie 
„Budowa wieży widokowej z monitoringiem  
i elementami małej architektury wraz  
z zagospodarowaniem terenu na punkcie 
widokowym w Krzywczy”  realizowane 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych – wkład 
własny  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -24 453,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -25 334,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 334,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie związane 
z budową elektroenergetycznej linii oświetlenia 
ulicznego w Reczpolu  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 881,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 881,00 

    wydatki związane z usuwaniem i wywozem 
wyrobów zawierających azbest  
z nieruchomości stanowiących własność 
mieszkańców Gminy Krzywcza  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 111,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 111,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 15 111,00 

    dotacja dla Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla 
i Regionu na prace konserwatorskie  
przy nagrobku Jadzi Starzeńskiej i Adama 
Starzeńskiego usytuowanego na Cmentarzu 
Komunalnym w Krzywczy  

Razem: 390 881,00 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 390 000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 390 000,00 zł, 

  



3 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 390 000,00 z tytułu: 
1) wynikających z rozliczenia środków, § 950 „Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 390 000,00 zł. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


